Catalogo PrimaveraCatalogo Primavera
PRIMA  PARTEPRIMA  PARTE
NOVITA'NOVITA'  PEPE2424intera�ivo!intera�ivo!
         scopri solo scopri solo
le novità!le novità!
PAG. 2 SEGUIMI NEL MIO MONDO!
Ecco questa è la nostra Creattiva's
Family, Un team disponibile, profes-

ma che ti piacerebbe ma che ti piacerebbe
avere... chissa magari  avere... chissa magari
la Regia lo esaudirà!la Regia lo esaudirà!
PAG. 12 SEGUIMI NEL MIO MONDO!
GHIRLANDA UOVO GRANDE GHIRLANDA UOVO GRANDE
 25 X 35 CM CIRCA 25 X 35 CM CIRCA
CRGHIR75
MINIMO  INGROSSO 6   pz.
3
80
PREZZO AL
PUBBLICO
al PZ.
€
GHIRLANDA UOVO PICCOLOGHIRLANDA UOVO PICCOLO
17 X 25 CM CIRCA17 X 25 CM CIRCA
CRGHIR74
MINIMO  INGROSSO 6   pz.
2
70

GHIRLANDA CONIGLIO CORDA GHIRLANDA CONIGLIO CORDA
PICCOLO - 14 X 30 CM CIRCAPICCOLO - 14 X 30 CM CIRCA
CRGHIR76
MINIMO  INGROSSO 6   pz.
5
40
PREZZO AL
PUBBLICO
al PZ.
€
GHIRLANDA CONIGLIO CORDA GHIRLANDA CONIGLIO CORDA
GRANDE - 18 X 40 CM CIRCAGRANDE - 18 X 40 CM CIRCA
CRGHIR77
MINIMO  INGROSSO 6   pz.
GHIRLANDA OCAGHIRLANDA OCA
15 X H3O CM CIRCA15 X H3O CM CIRCA
CRGHIR78
MINIMO  INGROSSO  3   pz.
10
70

GNOMI
ORSETTI
FATINE E...
IN ARRIVO
PAG. 24 SEGUIMI NEL MIO MONDO!
TESSUTO PAIETTOSOTESSUTO PAIETTOSO
H 125 CM CIRCAH 125 CM CIRCA
CRTESSØ6
SOLO   INGROSSO  MINIMO  3 MT
NUOVI TESSUTI
ØRS ROSA Ø78 TURCHESE Ø13 FUCHSIA
VLI LIME Ø71 LILLA Ø25 SALVIA
Ø3Ø AZZURRO Ø13 FUCHSIA VLI LIME
PER  PESCA
TESSUTO PAIETTOSOTESSUTO PAIETTOSO
40 X 50 CM CIRCA40 X 50 CM CIRCA
CRFTESØ6
SOLO   PRIVATI
4
00
PREZZO AL
PUBBLICO
al foglio
€
TESSUTO LUMINOSOTESSUTO LUMINOSO
H 145 CM CIRCAH 145 CM CIRCA
CRTESSØ7
SOLO   INGROSSO  MINIMO  3 MT
TESSUTO LUMINOSOTESSUTO LUMINOSO
47 X 50 CM CIRCA47 X 50 CM CIRCA
CRFTESØ7
SOLO   PRIVATI
4
10
PREZZO AL
PUBBLICO
al foglio
€
CONSEGNA
ENTRO FINE MARZO
CONSEGNA
ENTRO FINE MARZO
PAG. 25
ØØ8 ARANCIO ØBG BEIGE pol polvere
Ø13 fuchsia vli lime ttn ottanio
ØGR GRIGIO Ø68 nocciola ØRS ROSA
TESSUTO CINIGLIOSOTESSUTO CINIGLIOSO
H 150 CM CIRCAH 150 CM CIRCA
CRTESSØ9
SOLO   INGROSSO  MINIMO  3 MT
TESSUTO LUMINOSOTESSUTO LUMINOSO
50 X 50 CM CIRCA50 X 50 CM CIRCA
CRFTESØ9
SOLO   PRIVATI
3
00

3
00
PREZZO AL
PUBBLICO
al foglio
€
VDM VD MELA
CONSEGNA ENTRO FINE MARZO
PAG. 26 SEGUIMI NEL MIO MONDO!
CREIAMO UNA BAMBOLA
TESSUTO COTONE CORPOTESSUTO COTONE CORPO
H 145 CM CIRCAH 145 CM CIRCA
CRCOTTØ1
SOLO   INGROSSO  MINIMO  3 MT
TESSUTO COTONE CORPOTESSUTO COTONE CORPO
70 X 50 CM CIRCA70 X 50 CM CIRCA
CRFCOTØ1
SOLO   PRIVATI
5
60

I
DISPONIBILI
PANNOLENCI MORBIDOSO  PANNOLENCI MORBIDOSO
DECO ORTENSIADECO ORTENSIA
 50X45 CM CIRCA 50X45 CM CIRCA
MINIMO  INGROSSO  6   FOGLI
 CRPMS112
7
50
PREZZO AL
PUBBLICO
a FOGLIO
€
PANNOLENCI MORBIDOSO  PANNOLENCI MORBIDOSO
DECO ROSA IN 3 COLORIDECO ROSA IN 3 COLORI
50X45 CM CIRCA50X45 CM CIRCA
MINIMO  INGROSSO  6   FOGLI
 CRPMS111
7
50

a FOGLIO
€
PANNOLENCI MORBIDOSO  PANNOLENCI MORBIDOSO
DECO PATTERN AMOROSODECO PATTERN AMOROSO
50X45 CM CIRCA50X45 CM CIRCA
MINIMO  INGROSSO  6   FOGLI
 CRPMS126
5
40
PREZZO AL
PUBBLICO
a FOGLIO
€
PANNOLENCI MORBIDOSO  PANNOLENCI MORBIDOSO
DECO FATINA DELLE ROSEDECO FATINA DELLE ROSE
30X45 CM CIRCA30X45 CM CIRCA
MINIMO  INGROSSO  6   FOGLI
 CRPMS121
6
00
PREZZO AL
PUBBLICO
a FOGLIO
€
PAG. 35
PAG. 36 SEGUIMI NEL MIO MONDO!
PELO SUPERMORBIDO OTTIMO PER PELO SUPERMORBIDO OTTIMO PER
CAPELLI E BARBA - H 145 CM CIRCACAPELLI E BARBA - H 145 CM CIRCA
CRPELLØ3
FOGLIO PELO SUPERMORBIDO FOGLIO PELO SUPERMORBIDO
OTTIMO PER CAPELLI E BARBA  OTTIMO PER CAPELLI E BARBA
35 X 25 CM CIRCA35 X 25 CM CIRCA
CRFPELØ3
PELO BARBA E CAPELLI
MINIMO  INGROSSO  1   METRO
SOLO   PER   PRIVATI

TESSUTO GLITTER
13 CO
LO
RI
DISPONIBILI
NUOVA  PRODUZIONE
TERMOSENSIBILE!!!
VELLUTO CINIGLIATO VELLUTO CINIGLIATO ALTOALTO 46  46
CM - ROTOLI DA 1,8 MT.CM - ROTOLI DA 1,8 MT.
97TESØØ5
VELLUTO
CINIGLIATO
MODELLABILE
MINIMO  INGROSSO  3  ROTOLI
FOGLIO VELLUTO CINIGLIATO FOGLIO VELLUTO CINIGLIATO
45X 46 CM CIRCA45X 46 CM CIRCA
97FTSØØ5
SOLO   PER   PRIVATI
5
90